АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12. 2015 г.   № 125

            с. Лизиновка
О разрешении  использования

земельного участка  без предоставления

земельного участка и установления сервитута

ОАО «Газпром газораспределение Воронеж», по  адресу:
Россия, Воронежская область, Россошанский район,
Лизиновское сельское поселение, х. Артемово,

ул. Зеленая, 22.
           Рассмотрев заявление Открытого акционерного общества «Газпром газораспределение Воронеж» (ИНН 3664000885),  о разрешении    использования земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитута по адресу: Россия, Воронежская область, Россошанский район, Лизиновское сельское поселение, х. Артемово, ул. Зеленая, 22; руководствуясь статьями 39.33-39.36 Земельного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 03.12.2014г. №1300, Законом Воронежской области от 05.05.2015г. № 49-ОЗ, приказом Департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 02.07.2015г. №1111 «Об утверждении Положения о порядке и условиях использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, с целью размещения объектов, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» администрация Лизиновского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
           1.  Разрешить Открытому акционерному обществу «Газпром газораспределение Воронеж», за плату использовать земельный участок, расположенный по адресу:  Россия, Воронежская область, Россошанский район, Лизиновское сельское поселение, х. Лизиновка, ул. Зеленая, 22  площадью 12 кв. м, относящийся к категории земель «земли населенных пунктов»  для  проектирования и строительства газопровода-ввода  к жилому дому № 22 по ул. Зеленая, х. Артемово сроком на один месяц.
          2. Открытому акционерному обществу «Газпром газораспределение Воронеж», произвести оплату за использование земельного участка в сумме 7 рублей ( семь)   в месяц, согласно  отчету независимого оценщика от 30.10.2015 г. № 59, составленного ИП Рафальской Л.Б.

           3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой
         (Пакет документов хранится в  администрации Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального  района Воронежской области).
Глава Лизиновского
сельского поселения                                                                   А.С. Резников